
 

 

 

2020 年３月２日 

 

 

各  位 

 

会社名 株式会社フィル・カンパニー 

代表者名 代表取締役社長 能美 裕一 

（コード番号：3267 東証第一部） 

問合せ先 取締役経営管理本部長 西村 洋介 

 （TEL：03-5275-1701） 

 

 

 

当社事業の進捗状況に関する速報の開示終了に関するお知らせ 
 

 

 

 当社は、2018 年 11 月期第３四半期より四半期ごとに「当社事業の進捗状況に関する速報」の開示を行ってまい
りましたが、当期よりその開示を終了させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 
 

当初は、株主、投資家をはじめ利害関係者の方々に当社の状況を迅速に理解していただくため、「当社事業の進捗
状況に関する速報」を開示しておりましたが、当社グループのビジネスモデルの理解度によっては、かえって投資
判断において誤解を招く恐れもあると判断し、その開示を終了することといたしました。 
 今後の会社業績につきましては四半期ごとの決算開示に集約することといたします。 
 
 その他の投資判断に有用な情報は、より積極的に適時情報開示を行ってまいりますので、ご理解のほどよろしく
お願い申しあげます。 
 
 
 

以 上 


